V rámci komponentu 1 Schémy a v zmysle ustanovenia § 3 písm. a) bod 2. Zákona 
o podpore MSP podľa podmienok tejto Zmluvy, je Prijímateľovi podpora poskytovaná 
priamou formou, prostredníctvom nasledovného druhu podpory - dotácia vo výške 
poskytnutia podpory 6 750,- EUR (slovom: šesťtisícsedemstopäťdesiat eur), pričom 
skutočná výška poskytnutej podpory bude špecifikovaná po predložení účtovných dokladov 
potvrdzujúcich úhradu záväzkov spojených s organizáciou a realizáciou Kurzu zo strany 
Prijímateľa, ktoré preukazujú skutočnú výšku oprávnených výdavkov.